BR.0012.1.5.2011.

Protokół z posiedzenia nr 5/2011
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Porządku Publicznego
z dnia 23 maja 2011 roku

pod przewodnictwem Stanisława Olędzkiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście ( listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno- weterynaryjnego w powiecie. 
4. Informacja o działalności spółek wodnych na terenie powiatu. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania i sprawozdania finansowego zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2010 rok. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały rady powiatu w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie motorowym na terenie powiatu wysokomazowieckiego.  
7. Sprawy różne. 
8. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał czy są uwagi lub propozycje zmian. Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku powiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie).  

Ad.3). 
Sławomir Wołejko powiatowy lekarz weterynarii przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa sanitarno- weterynaryjnego na terenie powiatu (materiał w załączeniu).  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do powiatowego lekarza weterynarii w związku z przedstawioną informacją. Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z w/w informacją. 

Ad.4). 
Władysław Biały kierownik wydziału RA przedstawił informacje o działalności spółek wodnych na terenie powiatu w 2010 roku (materiał w złączeniu).  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do powiatowego lekarza weterynarii w związku z przedstawioną informacją. Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z w/w informacją. 

Ad.5). 
Starosta przedstawił członkom komisji sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2010 rok (materiał w załączeniu). 
Skarbnik powiatu przedstawiła członkom komisji sprawozdanie finansowe za 2010 rok (materiał w załączeniu). Dodała, iż w związku ze zmiana ustawy o finansach publicznych istnieje obowiązek przekazania radzie powiatu sprawozdania finansowego za rok 2010 składającego się z:
- bilansu z wykonania budżetu powiatu wysokomazowieckiego;
- łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych;
- łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunku zysków i strat powiatowych jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych;
- łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu powiatowych jednostek pomocniczych oraz gospodarstw pomocniczych. 
Przewodniczący komisji zapytał czy są pytania w związku z przedstawionymi sprawozdaniami. Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z w/w materiałami. 

Ad.6). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie motorowym na terenie powiatu wysokomazowieckiego. Odczytał treść projektu uchwały i zapytał czy są uwagi lub pytania. 
Radny Stefan Brzozowski stwierdził, iż podejmując taką uchwałę należałoby w treści uchwały określić moc silnika. W związku z tym zaproponował, aby komisja ponownie skierowała w/w projekt uchwały do zarządu powiatu. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są inne uwagi co do przedłożonego projektu uchwały. Innych uwag nie zgłoszono. Stwierdził, iż po uzgodnieniu z wszystkim członkami komisji uznano, iż komisja nie wyraża opinii co do projektu i kieruje do ponownego rozpatrzenia przez zarząd powiatu z uwzględnieniem propozycji zgłoszonej przez komisję. 

Ad.7-8).
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcą zgłosić sprawy wymagające omówienia na posiedzeniu komisji. Spraw różnych nie zgłoszono. 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								
            Przewodniczący Komisji 
	
								     Stanisław Olędzki 



 
   
  
  
 
  

 



 

